[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023	 г. Норильск		          № 337

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг и иных услуг, предоставляемых в структурном подразделении краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Норильске, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 49 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «В сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности» Перечня:
1.1.1. Пункты 22,23 изложить в следующей редакции:
«
	22
	Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества
	Управление имущества Администрации города Норильска,
Управление жилищного фонда Администрации города Норильска

	23
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Управление имущества Администрации города Норильска,
Управление жилищного фонда Администрации города Норильска

».
1.1.2. Пункт 38 «Предоставление информации о перечне жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, предназначенных для предоставления в аренду» исключить.
1.1.3. Пункт 41 «Предоставление информации (выписки) из Реестра собственности муниципального образования город Норильск в отношении жилых помещений» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска 								 Д.В. Карасев

image1.jpeg